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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdé s

Dr. Kövér László

az Országgyű lés elnök e

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló

2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i

rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést

kívánok feltenni

Dr. Fazekas Sándor

földművelésügyi miniszter úrna k

„Megtette-e a feljelentést a korábbi közigazgatási államtitkárának javaslatára? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert a TIG Nonprofit

Kft . brókerbotrányokban való érintettségével kapcsolatos kérdéseim tekintetébe n

Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Földművelésügyi Minisztérium korábbi közigazgatási államtitkára, dr . Simon Attil a

István 2015. április 7-i keltezéssel írta alá a TIG Nonprofit Kft. értékpapír vásárlásával

kapcsolatban az Ön részére készített vizsgálati jelentést . Ebben a közigazgatás i

államtitkár részletes levezetést ad a vizsgálat során feltárt körülményekr ől, és ezek

alapján javaslatokat tett a szükséges intézkedések megtételére .

Így javaslatot tett ismeretlen tettes ellen történő feljelentés megtételére „különösen nagy

vagyoni hátrányt okozó hűtlen kezelés bűntette miatt”, tekintettel arra, hogy a TIG

Nonprofit Kft. hosszú évek óta törvényellenesen tartott közpénzt a Hungária Értékpapí r

Zrt-nél, és több, mint 400 millió forintot veszített ennek következtében .

Tekintettel arra, hogy a médiában-megjelent hírek csak a TIG Nonprofit Kft . által csalás

bűntette miatt tett feljelentésr ő l szóltak, szükségesnek tartom annak megválaszolását is ,

hogy Ön megfogadta-e a korábbi közigazgatási államtitkára által feltárt vizsgálat

alapján a szükséges intézkedések megtételére irányuló javaslatát .



Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014. (II . 24 . )

OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

1. Megfogadta-e maradéktalanul dr. Simon Attila István közigazgatás i

államtitkárnak 2015. április 7-i vizsgálati jelentésében tett javaslatait ?

2. Tett-e Ön, vagy az Ön megbízásából más a Földművelésügyi Minisztérium

nevében feljelentést ismeretlen tettes ellen különösen nagy vagyoni hátrány t

okozó hűtlen kezelés miatt a TIG Nonprofit Kft . értékpapír vásárlásával

kapcsolatban a brókerbotrányok kirobbanása óta?

3. Ha a 2 . pont szerinti kérdésre adott válasza igen, úgy kérem, hogy válaszába n

szíveskedjen kitérni a feljelentést tev ő személyének, a feljelentés időpontjának

és az ügy jelenlegi állásának rövid ismertetésére is !

4. Ha a 2 . pont szerinti kérdésre adott válasza nem, úgy kérem, hogy ennek

indokaira is szíveskedjen kitérni a válaszában .

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2016 . február 15.

Dr. Tóth Bertala n

országgyűlési képviselő
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